
Uniwersytet 
Marii Curie-Skłodowskiej 
   w Lublinie 
 

Zarządzenie Nr 12/2007 
 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 
z dnia 16 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie utworzenia Biblioteki Instytutu Informaty ki  
 
 
 
 Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, 
 
zarządzam: 
 
  

§ 1 
 

1. Z dniem 1 maja 2007 r. w strukturze organizacyjnej Biblioteki Uniwersytetu Marii 
Curie-Skłodowskiej tworzę bibliotekę specjalistyczną pod nazwą: Biblioteka Instytutu 
Informatyki. 

2. W systemie informatycznym UMCS Biblioteka Instytutu Informatyki otrzymuje 
numer –  14404 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 REKTOR  
 
 
 prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński 


